nr. 1044 und Georgisch 2, 862 nr. 112.

30 Cum obediencia filiaii devot» pedum oscula bcatomm. beatissime pater et domine

preeipue. sanctituti yestre notilieainua, noe die 18 uiensiB novembris cum nonnullis not

nostris et sacri Romani imperii prineipibus coinitilms baronibus militibus ct aliis gentibus
'w /lS

noetrie de Alamania eivitatera noetram Paduanam intrasse pro recuperacione jurituu et

libertatum sacri Romani imperii in hiis Italic partibas niultipliciter collnpsorum, sperantes

;jt, a) ES am. pxijf. d« pinn. pt»t. 1») JW om. pI potentato: kmtn muntihnt. ifonr mot </r* rorig* Amätumm?
MoßC Xochlf^igknt i*t , trmigüUns lutliru ES 4/JM »püalnliCo plnnitiiiliitn polnnUitie gifich tTfilft tmlnt in Airsein

Aitiktl nicht rtrmiftini. o) om. H'.

Romanis erwähnt

:

ipii [Wenceslaus] regnavit multis

annis, ct dicitur iptod fuit dopositus ab imperio

40 per Bonifacium papatn IX tempore scismatis inter

dictum Bonifacium ct Beucdictuin pupam XIII.

Und 3, 75: propter ctyus demerita et alia male-

fieia a regno Uomanorum privatus et ab eodem

destitutus fuit a Bonifacio papa nono. qui electo-

sr, ribus imperii dedit potestatem alium in regem

Romanormn eligeudi postea iu imperatorem pro-

movciulum (so nach Magmtm ehr. Belgicum emen-

diert statt et in imperatorem prontovendij; qui

elcgrrunt ülustrcm dominum Hupertum clucom

Havarie iu regem anno domini 1300; qui abcodein

papa Bonifacio fuit confirmatus. ct postea Aquis-

grani cmn maxima difficultatC corouutus propter

potencium principum qui VVenceslao adheserunt:

»pse enim Wenceslaus semper magnant partem

principum et civitatum Almanie babuit pro se,

qui ipsnm pro rege Romauorura tenuerunt. Und
ib. 140: supra — scribitur, quabter et ob quam
causam ipsc per Bonifacium papain IX fuit de-

stitutus de imperio sive regtto Romanorum, und

gleich darauf: qui
j
Bonifacius papa IX] dictum

regem Wenceslaum deposuerat.
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.

1401 et de oumipotentis cujus causa agitur confisi auxilio neenon de juitcnudi wndiUUia \esire

presidio ac cciara nostrorum ct sacri Romani ini|>erii fidclium dilectorum succursu de*

uostris ct imperii sacri inimicis et rebcllibus felicitcr triumphare ipsumque Imperium cum

iidclibus sibi subjectis ad statum bonum ct pacis tranquiliitatem possetenu» collocare.

ccterum, pater beatissimc, tidelibus nostris dilcctis roverendo Conrndo episvopo Verdens/ &

et Nicolao Human prothonutario et seerctario nostro de intencäone nostra ad presens

nostris »criptis plenissime informatos conunisimus attncfiMeM omitbm h de singulis darin»

iüfonnaro, quibus supplicaraus in dicendis parte nostri adhibore fidem creditivam. |kt-

sonam vestram nobis confidcntissimam altissimus „coiuorvare dignetar in prolixum pro

ragurine folici ecclesic suo sancte. cbitum l’adue ‘21 die monais novembris anno »°

dotnini tnillesimo 400 priino, regni vero nostri anno secimdo.

tiunctitatia vestre devotus filius lliq>ei-tus

Sanetissimo in Christo patri nc dei graoin Komanorum rex etc.

domino domino Bonilacio etc. Ad rnandatum domini regi*

Johamics Winheim. 15

O. Gesandtschaft des I’raneiscus von Montcpulciano mit Begleitung durch

Nikolaus Kliman an K. Ruprecht, 1401 Dec. 25; Bischof Konrad von Verden

bleibt in Rom; nr. 38*27.

uni 0:j # Aufzeichnung über die Eröffnungen des gen. päbstlichcn Gesandten

1

hetr. die Be-

dingungen der Approbation der Person des Königs u. a. in. HOI Dec. 25 Venedig. *o

Am Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.il, 115 pag. 272 cop. chart. co<cc.

Gedruckt Jarnsen Frankf. R.K. 1, 040 nr. 1005 ebendaher.

Ambasiata dotnini Vraneisei de Monte Policiauo secretarii domini nostri pape, ex-

posita domino regi die natalis domini anno 400 priino in Vcneciis, contincbat in effeetu

que sequuutur. ss

[7] Primo post generalia dixit, qualiter dominus noster papa, autequam procoderet

ad approbacionem persoue regie, vellet certiticari per promissioncs ct literas regias de

quibusdam capitulis*, prout tenores hujusmodi literanun presentavit in scriptis.

\2\ Item quod dominus noster certificatus de capitulis memoratis erat dispositus

ad statim approbare personam regiam in publico cum soletnpnitatibus debitis et cousuetis, so

et dare super eo bullas suas in forma domino Verdeusi et Nicolao Buinan 3 tradita.

[.V] item quod dominus rex daret intelligere, ad quem iocum ct quo tempore do-

minus noster papa deboat mittere uuum de cardiualibus suis pro dando coronam seeun-

dam 4 majostati regie, et eciam quando intenderet venire atl urbem pro corona imperiali

suseipienda. ss

[4] Item quod dominus noster apostolieus desiderat, quod inajestas regia mittat

ambasiatores suos sollempnes ad civitatem Januensem, que imperiaiis est, ipsos requb’cndo

quatenus sibi tamquam Romanomm regi obediant et Intendant, ne ad manus emuloram,

qui dominium diete civitatis sibi usurpare conantur, contingat deveiure.

a) out. cotl. unit Jaunen, b) Jiutsstn vmlum.

1
Jßr kommt später vor im liuiUtr. magn. Rom.

Ltucemb. fl, 224.

* Siehe die andre Fassung dieser Aufzeichnung